
Uchwała Nr, M 1 k .1.2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia.^..?mtoŁRNAKfl..2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu przez Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2019 r. poz.512 z późn. zm. ), § 30 ust. la  uchwały nr XXXI/275/2005 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz 
ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
nr 26, poz. 697 ze zm .) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§1

Wyraża się zgodę dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu na zawarcie, na okres kolejnych 
3 lat, umowy najmu trzech pomieszczeń o pow. 52,00 m2, znajdujących się na parterze 
budynku administracyjnego Oddział Terenowy Głubczyce przy ul. Kościuszki 8 
posadowionego na działce nr 296/2 km 1 obręb Głubczyce o pow. 0,4406 ha, 
KW OP1G/00011664/9, z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Gliwicach ul. 
Sienkiewicza 2. Wysokość czynszu najmu wynosić będzie 439,72 zł miesięcznie brutto.

§2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


